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Mały
Lipniczanin

Obraz Jezusa Miłosiernego do naszej parafii został zakupiony i umiesz-
czony w kościele w 1992 roku. Kult Miłosierdzia Bożego w tamtym 
czasie był już znany i rozpowszechniony nie tylko w Polsce, ale i na 

świecie, choć oficjalnie nie był jeszcze zatwierdzony w  Kościele. Jak wiado-
mo, Archidiecezja Krakowska jako pierwsza wprowadziła Święto Miłosierdzia 

Nie w piękności farb, ani w pędzla jest wielkość tego obrazu, ale w łasce mojej
        (Dz.113 )

Historia obrazu Miłosierdzia Bożego 
w Lipnicy Małej
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Bożego w  1985 roku. W  kościołach 
parafialnych każdej diecezji pojawia-
ły się obrazy Jezusa Miłosiernego. 
W naszej parafii obraz ten znajdował 
miejsce najpierw w  prywatnych do-
mach - nie było go jeszcze w świąty-
ni, w której byłby publicznie czczony, 
zgodnie ze słowami Pana Jezusa: 

Wymaluj obraz według rysunku, 
który widzisz, z  podpisem Jezu Udam 
Tobie. Pragnę, aby ten obraz czczono, 
najpierw w  kaplicy waszej i  na całym 
świecie ( Dz. 47).

Szczęśliwie się złożyło, ze w  tam-
tym czasie grupa młodzieży, założo-
na przez księdza Kazimierza Czubata, 
a  później prowadzona przez księdza 
Józef Łatanika, znała teksty z  obja-
wienia Pana Jezusa siostrze Faustynie 
i  młodzi ludzie chcieli, aby wszyscy 
mieszkańcy, czcząc ten obraz, dostę-
powali szczególnych łask, związanych 
z obietnicami Pana Jezusa, których je-
dynym warunkiem jest ufność. 

Łaski mojego miłosierdzia czerpie 
się, powiedział, jedynym naczyniem, 
a nim jest ufność. 

Im więcej dusza zaufa, tym wię-
cej otrzyma  (Dz. 1578). Nie znajdzie 
ludzkość uspokojenie, dopóki się nie 
zwróci z ufnością do Miłosierdzia mo-
jego (Dz. 300).

Poruszeni i  zainspirowani tymi 
tekstami, zaproponowaliśmy zakupu 
obrazu Jezusa Miłosiernego do nasze-
go kościoła. Opowiedziałam księdzu 

proboszczowi Władysławowi Droź-
dzikowi o naszym planie. Ksiądz Pro-
boszcz był zachwycony, zgodził się 
na zebranie pieniędzy od parafian. 
Jego zgoda była dla nas błogosławień-
stwem. Chodziliśmy od domu do 
domu - parafianie chętnie ofiarowali 
pieniądze na obraz, zebraliśmy odpo-
wiednią kwotę, niestety nie pamiętam 
jaka to była wartość. Nie dotarliśmy 
do wszystkich parafian, nie pamię-
tam dlaczego, czy dlatego, że zdecydo-
waliśmy, że powinno wystarczyć tych 
pieniędzy, czy też dlatego, że zabra-
kło nam czasu. Jeszcze przed zakoń-
czeniem zbiórki, umówiłam się z Ła-
giewnikach z siostrami na zakup tego 
obrazu od malarza R. Zakrzewskiego, 
oddając za Wizerunek Jezusa miłosier-
nego wszystkie zebrane pieniądze. Pa-
miętam słowa jednej z sióstr, że obraz 
ten jest wart tych pieniędzy. Szczęśli-
wa, z  obrazem, wróciłam autobusem 
do domu. W drodze spotkałam jedne-
go z parafian, który pomógł mi prze-
transportować obraz. 

Do obrazu drewnianą ramkę zro-
bił, już śp., Pan Eugeniusz. 

W taki sposób, dzięki Bogu, mło-
dzieży, parafian i  wsparciu kapłanów 
obraz Miłosierdzia Bożego dotarł do 
naszej parafii. Idea wynikała z  wiary 
w objawienia Pana Jezusa, przekazane 
siostrze Faustynie, które poruszyły na-
sze serca.

Jadwiga
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Po rocznej prze-
rwie już bez limitu ilo-
ści uczestników 5 czerw-
ca br. wyruszyła piesza 
pielgrzymka z  Krzep-
tówek do Ludźmierza 
pod hasłem „Nie krad-
nij…”. Jako pierwsza 
wyszła grupa „Zakopa-
ne”, a  później – grupa 
„Ludźmierz. nasza gru-
pa Orawska oraz grupa 
„Nowy Targ”. 

W  grupie orawskiej 
było 650 pielgrzymów. 
Całą trasę byli wspierani 
przez pomoc medyczną, 
którą z  chęcią udzielali 
im wolontariusze z Mal-
ty Służby Medycznej. 
Mimo porannego chło-
du i  lekkiego deszczu 
na twarzach wszystkich 
pielgrzymów malowała 
się wielka radość. Cie-
szyli się z  możliwości 
ponownego wyruszenia 
na szlak. 

W  czasie pielgrzy-
mowania została wygło-
szona konferencja przez 

SURSUM CORDA 
– PIELGRZYMKA ŚLADAMI JANA PAWŁA II

księdza profesora Wojciecha Węgrzyniaka, w której 
mówił o siódmym przykazaniu, czyli haśle tegorocz-
nej pielgrzymki. Wyjaśniał on, co to jest kradzież, 
ale i  przytaczał przykłady pokazujące, że wiele ta-
kich kradzieży jest popełnianych nieświadomie. 

Ksiądz proboszcz Piotr Grotowski oraz ksiądz 

wikary Damian Przybytek służyli nam możliwością 
rozmowy i  spowiedzi przez cały czas pielgrzymo-
wania, abyśmy mogli z czystym sercem modlić się 
i wychwalać Boga. To był przepiękny czas, gdy moż-
na było modlić się razem, wypowiedzieć intencje 
oraz wspólnie śpiewać. W czasie drogi towarzyszyła 
nam bardzo urozmaicona pogoda.:-) Na początku 
pielgrzymowania padał deszcz, ale jak już zbliżali-
śmy się do końca naszej wędrówki, przed ostatnim 
postojem niebo było rozpogodzone i słońce ociepli-
ło i ożywiło jeszcze bardziej naszą trasę. 

O  godzinie 18: 00 odbyła się Msza Święta 
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koncelebrowana przez księdza prała-
ta Tadeusza Dziedzica dziekana deka-
natu Mszana Dolna, proboszcza miej-
scowości Kasinka Mała oraz dyrektor 
wydziału misyjnego w  naszej kurii. 
Kazanie wygłosił ksiądz profesor Woj-
ciech Węgrzyniak, w którym przypo-
mniał, na czym polega przykazanie 

„nie kradnij” i jak trzeba troszczyć się 
o zachowywanie tego przykazania. 

Ksiądz profesor uzmysławia nam, 
że jeśli coś damy z  wolności ser-
ca otrzymamy jeszcze więcej. Wspo-
mina o  nędzy człowieka, który cza-
sem postąpi niewłaściwie, być może 
nawet ukradnie, ale miłosierny Bóg 
zbawia nas mimo naszych upadków 
i niedoskonałości. 

Karolina Węglarz

Gdzie i kiedy się ksiądz urodził?
Urodziłem się w  domu rodzinnym 
w Lipnicy Małej dzień św. Marcina, tj. 
11 listopada 1950 r. Data ta, oprócz 
wspomnienia wielkiego świętego i jak 
dawniej mówiono, pierwszego dnia 
zimy, wskazuje na dzień niepodległo-
ści Polski, a na zachodzie Europy, roz-
poczęcie karnawału. Zaś do chrztu 
byłem przyniesiony do kościoła 13 
listopada, w  który to dzień wspomi-
nano wówczas św. Stanisława Kost-
kę. Ks. proboszcz Józef Buroń podczas 
mojego chrztu wypowiedział imiona: 
Józef i Stanisław.

Gdzie ksiądz uczęszczał do szkoły? 
Jakie zainteresowania miał ksiądz 
jako młody chłopak i  czy nadal te 
zainteresowania są częścią księdza 
życia?

Ksiądz Prałat  
Józef Morawa

Prezes Stowarzyszenia Rodzina 
Kolpinga w Lipnicy Małej

Fot. Jan Głąbiński
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Szkołę podstawową pamiętam od 
pierwszego dnia, tj. od 1 września 
1957 r., kiedy to do szkoły zaprowa-
dziła mnie babka Tereska. Do dzisiaj 
mam wielki sentyment i wdzięczność 
dla nauczycieli począwszy od I-szej 
klasy, w której uczyła mnie p. Maria 
Łuka, żona organisty Emila jak i pozo-
stałych pedagogów. W liceum ogólno-
kształcącym, do którego uczęszczałem 
od 1964 r. w  Jabłonce, my Małolip-
nicanie ze szkoły nr 2 mogliśmy po-
równać i ocenić, że wiadomości w niej 
otrzymane, były często lepsze od tych, 
z  jakimi przyszli uczniowie z  innych 
szkół Orawy i  Spisza, a  także z  No-
wego Targu czy innych miejsc. Już 
w podstawówce pociągała mnie histo-
ria, geografia, a także fizyka. I do dzi-
siaj chętnie poszukuję nowych treści 
z tychże dziedzin, bo znajduję w nich 
pogłębienie prawdy o wielkości i  cu-
dzie stworzonego przez Boga świata.

Czy jako dziecko odbierał ksiądz 
wiarę mocniej niż rówieśnicy?
Myślę, że życie religijne rodzin w na-
szej wiosce było wtedy bardziej jedno-
rodne niż dzisiaj. Rodzice, a szczegól-
nie matki i  dziadkowie bardzo dbali 
o nauczenie modlitwy jak też o przy-
zwyczajenie dziecka do życia według 
10 przykazań Bożych. Zaś codzien-
ność była związana nade wszystko 
z  zajęciami wokół domu i  gospodar-
stwa rolnego, jakie prawie każda ro-
dzina prowadziła.

Kiedy i jak pojawiło się u księdza po-
wołanie kapłańskie? 
W  tym czasie pojawiało się pyta-
nie o  potrzebę księdza pośród ludzi. 
Obok byli przecież także ważni i ko-
nieczni liderzy wspólnot, jak choćby 
sołtysi, przewodniczący gmin, czy też 
nauczyciele, lekarze albo inżyniero-
wie różnych zawodów. Argumentacja 
religijna pojawiała się powoli: prze-
cież oni wszyscy potrzebują się modlić 
i dla wszystkich ostatecznie jest jedno 
powołanie, które wypełnia się jedynie 
w samym Bogu. Myśli te były wzmac-
niane przez wiadomości o  wyjeżdża-
jących na dalekie misje kapłanów do 
krajów biednej wówczas Afryki, ale 
także do bogatych społeczności Euro-
py Zachodniej, Japonii czy Australii. 
Pięknie wypełnił tę drogę kolega-ró-
wieśnik ks. Karol Szlachta. Jako mini-
strant od wieku przedszkolnego aż do 
skończenia podstawówki mogłem ob-
serwować życie ks. Proboszcza Buro-
nia jako coś ustabilizowanego i pew-
nego. W tymże czasie podczas kolędy 
z Ks. Proboszczem przeszedłem kilka-
krotnie całą parafię. Dzisiaj to jest zu-
pełnie inna wieś, której muszę uczyć 
się na nowo.

Jak na księdza powołanie zareago-
wała rodzina oraz otoczenie?
Pytanie o  podjęcie nauki w  semi-
narium duchownym często padało 
w  liceum ale ze strony tzw. liderów 
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politycznych po to, by raczej utrud-
niać pójście w tym kierunku. Nie by-
łem o to pytany ani w domu rodzin-
nym czy też przez ks. Buronia. Dużo 
zawdzięczam kultywowanym przez ks. 
Proboszcza nabożeństwom I-szo piąt-
kowym, rekolekcjom prowadzonym 
przez różnych misjonarzy, dostępno-
ści do książek o treści religijnej, które 
były w domu a także wypożyczane na 
plebanii. W  licealnej grupie klasowej 
często rozmawialiśmy o  wyborze na-
szej przyszłości. Bez skrępowania mó-
wiliśmy także o  pójściu ‘na księdza’, 
jak się wtedy mówiło. Widzieliśmy 
też przykład kapłanów, którzy przed 
nami wyszli z Lipnicy Małej. Zaś bez-
pośrednim przewodnikiem był starszy 
o rok kleryk Emil Bohaczyk, który in-
formował co i jak trzeba pisać i postę-
pować. Od najbliższych i  kapłanów 
było życzliwe słowo z  przestrogą: za-
stanów się, czy dobrze wybierasz.

Jak ksiądz wspomina lata spędzone 
w seminarium i lata studiów? 
Lata formacji duchowej i  intelektu-
alnej 1968-1974 w  Wyższym Semi-
narium Duchownym Archidiecezji 
Krakowskiej były fundamentalne dla 
potwierdzenia powołania kapłańskie-
go, jego rozwoju jak też i  świadome-
go wejścia na kapłańską służbę Jezu-
sa Chrystusa w  Jego Kościele, jakim 
jest archidiecezja krakowska. Wiel-
ki wpływ na to miał ks. kard. Karol 

Wojtyła, który udzielił mi święceń ka-
płańskich, a  także niezwykle bogate 
środowisko Kościoła Krakowskiego. 
Nie bez znaczenia były też dynamicz-
nie zachodzące zmiany społeczno-
-polityczne tego czasu. Choć miałem 
w  pamięci dalekie widoki z  działów 
lipnickich, nie czułem się zagubiony 
w  krętych ulicach Starego Krakowa 
czy na pustynnych przestrzeniach mię-
dzy blokami stawianych tam nowych 
osiedli. Ostatecznie jakość przestrzeni 
życiowej tworzą ludzie, a  wokół sie-
bie zawsze znajdowałem wystarczają-
co wielu dobrych.

Jak ksiądz wspomina pierwsze lata 
kapłaństwa?
Dzisiaj, kiedy liczę już 47 lat kapłań-
stwa, mogę to widzieć jako piękną 
wędrówkę z licznymi i niespodziewa-
nymi przystankami. Jest to osobna 
i bogata historia życia spotykanych ka-
płanów i ludzi świeckich tak w Polsce 
jak i za granicą. Po 5-ciu latach posłu-
gi wikaryjskiej w Makowie Podhalań-
skim, gdzie też związałem się z  Ru-
chem Światło-Życie, od 1979 do 1989 
roku byłem prefektem (wychowawcą) 
kleryków w Krakowskim Seminarium 
Duchownym. Nadto pomagałem 
w pracy duszpasterskiej i katechetycz-
nej w parafiach św. Anny i św. Floria-
na w Krakowie, w Mogilanach, czy też 
Krzeszowie k/Suchej Beskidzkiej. Po 
studiach na Wydziale Teologicznym 
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Uniwersytetu Ruhry 
w  Bochum (Niemcy) 3 
lipca 1996 r. obroniłem 
pracę doktorską. Tam 
też posługiwałem jako 
subsidiar (pomoc dusz-
pasterska) przy niemiec-
kiej parafii przez 4 lata. 
Miałem także kontakty 
z  Polską Misją Duszpa-
sterską, którą prowadzi-
li Księża Zmartwych-
wstańcy. Po powrocie 
do kraju byłem kilka lat 
sekretarzem w  rektora-
cie Papieskiej Akademii 
Teologicznej w  Krako-
wie i  rozpocząłem wy-
kłady z  teologii fun-
damentalnej na tejże 
Akademii, i  w  semina-
riach duchownych: kra-
kowskim, sosnowiec-
kim, u  O. Paulinów 
na Skałce, u Ks. Zmar-
twychwstańców czy O. 
Karmelitów. Prowadzi-
łem także wykłady na 
studium katechetycz-
nym dla Sióstr Zakon-
nych jak i  seminarium 
naukowe z  eklezjolo-
gii fundamentalnej. Po-
tem – 2004-2007 - 
była posługa rektora 
Wyższego Seminarium 

Duchownego w Krakowie, zaś w latach 2014-2019 
rektora Seminarium dla Starszych Powołań.

Czym teraz ksiądz się zajmuje po powrocie do ro-
dzinnej wioski?
Powołanie kapłańskie ma swój początek każdego 
dnia. To, co było, należy do Pana. A  przejście do 
Lipnicy Małej to nowy start. Czas wypełnienia nale-

ży do Pana, któremu nieustannie się polecam przez 
wstawiennictwo Niepokalanej, św. Józefa i świętych 
Patronów przy wsparciu modlitw wiernych, którym 
chcę dalej posługiwać.

wywiad przeprowadziła:
Małgorzata Łuka
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Koło Gospodyń Wiejskich 
z  Lipnicy Małej, w  dniach 21-
26/06/2021 przy pomocy ludzi 
dobrej woli zorganizowało Kier-
masz charytatywny. Dochód 
w kwocie 10.443,20 i 15 euro zo-
stał przeznaczony na operacje nó-
żek Lenki Cholewy, która zapla-
nowana jest na wrzesień w USA 
na Florydzie. Z całego serca dzię-
kujemy wszystkim darczyńcom 
za okazaną pomoc. 

KGW

Stowarzyszenie Gdzie Dwóch Albo Trzech 
wraz z  Małolipnicką Rodzina Kolpinga 
składa podziękowanie za udział w  licyta-
cjach charytatywnych. Zbiórka specjalna 
na wózek dla Anetki Wierzbiak została za-
kończona sukcesem. 16.280,00 zł zostało 
w całości przekazane na konto sklepu me-
dycznego z którego sprowadzono specjali-
styczny wózek dla Anetki.
.....................................................
Stowarzyszenie dziękuje także za przybycie 
do Lipnicy Wielkiej na 6 edycję Orawskie-
go Rodzinnego Spotkania Rekreacyjne-
go. Kwota zebranych pieniędzy z pikniku 
w kwocie 11.097 i 22 euro zostanie prze-
kazana na pokrycie kosztów rehabilita-
cji Zosi Kulka. Serdecznie dziękujemy za 
okazane serce dla podopiecznych.

Aneta Marszałek 

Charytatywny Kiermasz dla Lenki Cholewy

.................................................................................................................
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12.07.
Katarzyna Dziaduś
Monika Michalak
Monika Gondek
Dorota Kidoń
Dorota Gwiżdż

Angelika Jazowska
Bogusława Gwiżdż
Lucyna Kubacka

Bogusława Daniel
Brygida Baliga

19.07.
Renata Baliga
Irena Kidoń

Agnieszka Jazowska
Halina Mentel

Jadwiga Juraszek
Gabriela Wilk-Juraszek

Danuta Wójciak
Wiesława Pniaczek
Paulina Wójciak

Katarzyna Mikłusiak

26.07.
Wiesława Rębisz
Daniela Juraszek
Lidia Farganus

Dominika Gwiżdż
Eugenia Pilarczyk
Marta Pilarczyk

Katarzyna Plaszczak
Bogusława Wojtusiak

Anna Wojtusiak
Joanna Wojtusiak

02.08.
Henryk Pilarczyk
Halina Gniewek

Anna Drobik
Wioletta Łuka
Ewa Wojtusiak
Krystyna Łuka

Maria Łuka
Zofia Wierzbiak
Marta Kondys

Augustyna Szymek

09.08.
Zofia Gwiżdż
Aniela Ogórek
Anna Kulawiak
Janina Kidoń

Kornela Wierzbiak
Marzena Symek

Ewa Wójciak
Anna Szymek

Katarzyna Mieszkowska
Elżbieta Wilk

17.08.
Alina Ferenc

Maria Wontorczyk
Lidia Kubacka

Bogusława Andrasiak
Justyna Ogórek
Stanisław Klucz

Agnieszka Wilk-Juraszek
Krzysztof Stechura
Grażyna Kubacka
Józefina Stechura

23.08.
Beata Kubacka
Maria Kubacka
Lilianna Klozyk

Danuta Piekarczyk
Agnieszka Śmiech
Grażyna Brzegowa

Zofia Stechura
Anita Gwiżdż

Magda Brzegowa
Paula Klucz

30.08.
Aneta Żądło

Krystyna Bochaczyk
Anna Bochaczyk
Tomasz Stechura

Kinga Stasik
Maria Kidoń

Agnieszka Węglarz
Bronisława Adamczyk

Krystyna Stachna
Maria Klozyk

06.09.
Cecylia Morawa
Barbara Morawa
Teresa Kubacka

Danuta Stechura
Beata Stechura

Bogumiła Stachna
Natalia Adamczyk

Maria Jasiurka
Andrzej Jasiurka
Jolanta Jasiurka

Dyżur przy sprzątaniu kościoła:

Osoby przypadkowo pominięte prosimy o dyżur według numeru domu
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Sakrament chrztu świętego:
maj: 

Szymon Gwiżdż, 
Michał Bafia, 

Filip Mikłusiak, 
Walentyna Smreczak, 

Liliana Bochaczyk
czerwiec: 

Igor Wierzbiak, 
Marcin Omylak, 

Aleksandra Rita Szlamczyk, 
Sylwester Gabriel Sterczula

Do wieczności odeszli:
maj: 

Augustyn Gluc, 
Stefan Zbieżek

czerwiec: 
Anna Zubrzycka, 

Magda Kidoń

Sakrament małżeństwa:
maj: 

Mateusz Białoń i Agata Smreczak; 
Adrian Michalak i Ewelina Gwizd; 

Marcin Plaszczak i Angelika Plaszczak;
czerwiec: 

Mateusz Fischer i Łucja Fischer; 
Jakub Jankowski i Alicja Jankowska; 

Szymon Gancarczyk i Marzena Marszałek; 
Grzegorz Wierczek i Katarzyna Kulawiak; 

Władysław Czesyk i Katarzyna Gwizdz

Intencje 03.05-04.07

PONIEDZIAŁEK, 5 LIPCA
7:00 + Jan Ferenc
7:00 +Józef Gondek
18:00 + Dorota Łuka – 1 rocz. śm.
18:00 + Eugenia Kidoń

WTOREK, 6 LIPCA
7:00 + Wilhelm Wontorczyk – 57 

rocz. śm., ż. Rozalia, synowa 
Wilma

18:00 + Joanna Bury – rocz. śm., m. 
Franciszek, druga żona Maria

18:00 O Boże bł. i opiekę MB dla Ja-
sia i Olka w rocz. Urodzin

ŚRODA, 7 LIPCA
7:00 + Eugenia Kidoń
7:00 + Augustyn Zbieżek
18:00 Za modlących się i uczestników 

pogrzebu + Stefana Zbieżek
 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

MB i  Anioła Stróża dla Julii 
w 1 rocz. ur. i dla rodziców

 Dziękczynna z prośbą o zdro-
wie, opiekę MB dla dzieci 
i wnuków
+ Ignacy Stec
+ Józef Jendryga – rocz. śm.
+ Józef Oskwarek, rodzice, te-

ściowie, zięć Eugeniusz
+ Eugeniusz Szlachta
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+ Stanisław Bochaczyk – 1 
rocz. śm.

+ ks. Władysław Droździk
+ Józef Bochaczyk – 6 rocz. 

śm., rodzice i bracia
+ Henryk Wątorczyk, tata 

Antoni
+ Jan, Małgorzata Stec 

i rodzice
+ Paulina, Franciszek Siuta 

i rodzeństwo
+ Wilhelmina i Ferdynand 

Wontorczyk
+ Jacek Omylak

CZWARTEK, 8 LIPCA
7:00 + Maria Bandyk – rocz. śm., m. 

Karol
18:00 Dziękczynna w  50 rocz. ur. 

Jerzego z  prośbą o  dalsze bł. 
Boże i opiekę MB

18:00 + Stefan Kowalczyk

PIĄTEK, 9 LIPCA
7:00 + Józef Samek
7:00 + Franciszek Omylak
18:00 + Ignacy Gluc – rocz. śm., ż. Jó-

zefina i ich rodzice
18:00 O  zdrowie, bł. Boże dla Ma-

teusza w 10 rocz. ur. oraz dla 
brata i rodziców

SOBOTA, 10 LIPCA
7:00 + Józef Ogórek, ż. Tekla
7:00  O zdrowie i bł. Boże w 23 rocz. 

ur. dla Patrycji i Marcina oraz 
córki Blanki

18:00 + Maria Stechura – 24 rocz. 
śm., m. Antoni

18:00 O zdrowie, bł. Boże, dary Du-
cha Świętego dla Emila i Wil-
my w 60 rocz. ślubu oraz dla 
całej rodziny

18:00 O  bł. Boże dla Małgorzaty 
z  okazji 40 urodzin oraz dla 
całej rodziny

NIEDZIELA, 11 LIPCA
7:30 Dziękczynna z prośbą o Boże bł., 

opiekę Matki Bożej dla całej 
rodziny

8:45 + Stefan Stec – 41 rocz. śm., ż. 
Cecylia - kaplica

10:00 + Maria Stechura – 24 rocz. 
śm., m. Antoni, syn Antoni

11:30 Dziękczynno-błagalna w inten-
cji członków Róży z  kościoła 
i ich rodzin 

17:00 Dziękczynna z okazji 8 rocz. ur. 
Julity z  prośbą o  zdrowie, bł. 
Boże, dary Ducha Świętego

PONIEDZIAŁEK, 12 LIPCA
7:00 + Maria Scechura – 24 rocz. śm., 

m. Antoni, syn Antoni 
18:00 Dziękczynna z  prośbą o  zdro-

wie, bł. Boże, dary Ducha 
Świętego dla Oli w  19 rocz. 
ur., rodziców i rodzeństwa

18:00 + Józef Kubacka
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WTOREK, 13 LIPCA
7:00 + Piotr Kubala, matka Emilia
7:00 + Rozalia Bochaczyk – 40 rocz. 

śm., m. Wendelin, syn Leon 
18:00 O zdrowie, bł. Boże, dary Du-

cha Świętego dla Ani z  okazji 
3 rocz. ur., mamy i  rodziców 
chrzestnych

18:00 Dziękczynna z  prośbą o  zdro-
wie, potrzebne łaski przez 
wstawiennictwo MB dla córek 
Natalii i Katarzyny w 40 rocz. 
ur. i dla ich rodzin

ŚRODA, 14 LIPCA
7:00 + Florian Pakos – 27 rocz. śm., 

ż. Anna
7:00 + Emilia Wnenczak – 9 rocz. 

śm., m. Eugeniusz, córki Irena 
i Maria 

18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 
NMP dla Emila w 3 rocz. ur., 
rodziców i chrzestnych

 O bł. Boże dla Julii w 82 rocz. 
ur. oraz dla dzieci, wnuków 
i prawnuków

 Dziękczynna i  o  bł. Boże, 
opiekę MBNP dla Anieli i An-
toniego w 45 rocz. ślubu oraz 
dla dzieci z rodzinami
+ Emilia Stec
+ Emil Slamczyk
+ Ferdynand Ślamczyk 

i rodzice
+ Jacek Omylak

CZWARTEK, 15 LIPCA
7:00 + Franciszek Brzegowy – 10 rocz. 

śm. 
18:00 + Wiktoria i Cyprian Smreczak
18:00 + Maria Bandyk – 6 rocz. śm. 

oraz rodzice

PIĄTEK, 16 LIPCA
7:00  + Ferdynand Lichosyt – rocz. 

śm.
7:00 + Stefan Gondek i brat Ignacy 
18:00 + Irena Zając – 3 rocz. śm., 

m. Stefan, brat Eugeniusz 
Kubacka

SOBOTA, 17 LIPCA
7:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

MB w  2 rocz. ur. Maksymi-
liana, dla rodziców, rodziców 
chrzestnych i rodzin

7:00 + Wendelin Stec-Sala, ż. Helena
7:00 O  zdrowie i  szczęśliwą operację 

dla Emilii Wojtyczek
18:00 + Karol Stasik – 12 rocz. śm., 

ż. Karolina, + Feliks Stasik – 
rocz. śm., ż. Joanna

18:00 + Cecylia Scehura – 34 rocz. 
śm., mąż Marek

NIEDZIELA, 18 LIPCA
7:30 + Anna Tomczak – 29 rocz. śm., 

m. Wendelin, synowie Paweł 
i Emil

8:45 + Rozalia Michalak – 13 rocz. 
śm., mężowie: Franciszek 
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i Eugeniusz - kaplica
10:00 + Emil Wykręt – 16 rocz. śm., 

ojciec Ignacy, teściowa Maria 
Możdżeń

11:30 + Franciszek Omylak – 1 rocz. 
śm.

17:00 + Józef Jendryga i teściowie

PONIEDZIAŁEK, 19 LIPCA
7:00 + Joanna Kubacka – 36 rocz. śm., 

m. Ignacy i rodzice
7:00 + Irena Wykręt – 1 rocz. śm.
7:00 O zdrowie, i bł. Boże dla rodziny 

Jędrygów i Wojtyczków
18:00 + Karol Świetlak – 49 rocz. śm.

WTOREK, 20 LIPCA
7:00 Dziękczynno-błagalna o  zdro-

wie, bł. Boże, opiekę MB dla 
Emila w 70 rocz. ur.

18:00 O  bł. Boże, opiekę MB, dary 
Ducha Świętego, potrzeb-
ne łaski dla Natalii i Mariusza 
w rocz. ślubu oraz ich dzieci

18:00 + Emilia Stec

ŚRODA, 21 LIPCA
7:00 Dziękczynna za zdrowie i  o  bł. 

Boże, opiekę MB dla Kamili 
w rocz. ur.

7:00 O bł. Boże dla Anny i Antoniego 
Wierzbiak w 25 rocz. zawarcia 
sakr. małż. i dla całej rodziny

18:00 O bł. Boże, opiekę MB dla Bo-
gusławy i Jana Ślamczyk w 26 

rocz. sakr. małż. i  dla całej 
rodziny

 Za modlących się w  kaplicy 
i uczestników pogrzebu + Ewy 
Kuziel
+ Karol Stasik – rocz. śm., ż. 

Karolina
+ Eugenia Kidoń
+ Rozalia Kobroń, m. Euge-

niusz i rodzice
+ Wilma Klozyk
+ Stanisław Wierzbiak
+ Cecylia Scechura – 33 rocz. 

śm., mąż Marek
+ Edward Scechura, ż. 

Krystyna
+ Jacek Omylak
+ Franciszek Omylak – 1 rocz. 

śm.

CZWARTEK, 22 LIPCA
7:00 Dziękczynna za przeżycie 50 lat 

w  małżeństwie Anieli i  Euge-
niusza z prośbą o dary Ducha 
Świętego, bł. Boże dla syna, sy-
nowej i wnuków

7:00 + Augustyn Zbieżek
18:00 Dziękczynna z  prośbą o  zdro-

wie, bł. Boże, opiekę MB 
w pracy i podróży dla Stanisła-
wa w rocz. ur. i rodziny

PIĄTEK, 23 LIPCA
7:00 + Magdalena i Piotr Kowalczyk 

i ich rodzice
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18:00 + Eugenia Omylak – 16 rocz. 
śm.

18:00 Dziękczynno-błagalna o  bł. 
Boże dla Wilhelminy w  80 
rocz. ur.

SOBOTA, 24 LIPCA
7:00 + Franciszek Warzeszak, ż. 

Józefina
7:00 + Rozalia Michalak – 13 rocz. 

śm., m. Franciszek
18:00 Dziękczynno-błagalna w  po-

dziękowanie opatrzności Bożej 
za przeżyte 30 lat w sakr. małż. 
Krystyny i Jana wraz z dziećmi

18:00 + Ignacy Szymala – 8 rocz. śm., 
ż. Katarzyna

NIEDZIELA, 25 LIPCA
7:30 O bł. Boże dla Krystyny i Wła-

dysława w 50 rocz. ślubu
8:45 + Daniel i  Karolina Brzegowy, 

zięć Jan, wnuk Albin – kaplica
10:00 Dziękczynna z  prośbą o  dal-

sze łaski dla Danuty i  Emila 
w rocz. ślubu

11:30 Dziękczynna za 30 lat małż. 
z prośbą o dalsze bł. Boże dla 
Jadwigi i Józefa

17:00 O  zdrowie, bł. Boże dla Ada-
ma w 7 rocz. ur., rodziców, ro-
dzeństwa i chrzestnych

PONIEDZIAŁEK, 26 LIPCA
7:00 + Anna, Cyprian Pakos

18:00 + Anna Marszałek, m. Ludwik 
i rodzice

18:00 + Maria Żywioł – 24 rocz. śm., 
m. Franciszek

WTOREK, 27 LIPCA
7:00 + Kamil Stechura
7:00 O zdrowie, bł. Boże w 10 rocz. 

ślubu dla Anny i  Mirosława 
oraz córki Moniki

18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opie-
kę MB. dla Anny i  Krzysz-
tofa w  25 rocz. ślubu, dzieci 
i wnuczki

18:00 + Paweł Łuka – 21 rocz. śm., 
Wilhelmina i rodzice

ŚRODA, 28 LIPCA
7:00 + Ignacy i Antonina Wojtyczek, 

synowie i wnuk
18:00 O opiekę MB i anioła stróża dla 

Kacperka w 2 rocz. ur., dla ro-
dziców i chrzestnych

 Za modlących się i  uczestni-
ków pogrzebu + Augustyna 
Gluca

 O  Boże bł., zdrowie dla Hu-
berta w 18 rocz. ur., dla jego 
rodziców i chrzestnych

 O bł. Boże, dary Ducha Świę-
tego dla Sylwii w 18 rocz. ur.
+ Karol Stasik – rocz. śm., ż. 

Karolina
+ Józef Małysa
+ Maria Janowiak - 9 rocz. 
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śm., Hermina, Jan i rodzice
+ Matylda Pakos – rocz. śm., 

m. Franciszek
+ Anna i Cyryl Faculak
+ Jacek Omylak

CZWARTEK, 29 LIPCA
7:00 + Eugenia Kidoń
18:00 + Stefan Stec – 42 rocz. śm., ż. 

Cecylia, s. Eugeniusz
18:00 O zdrowie i bł. Boże dla Krzysz-

tofa i jego rodziny

PIĄTEK, 30 LIPCA
7:00 + Józef Gondek
7:00 + Augustyn Zbieżek
18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

MB. w 17 rocz. ślubu dla Mo-
niki i Romana oraz ich synów

SOBOTA, 31 LIPCA
7:00 + Krzysztof Kaleta – 15 rocz. śm.
18:00 + Ignacy Stasik, ż. Zofia i  ro-

dzice, Joanna i Feliks – w rocz. 
śm.

18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 
MB. dla Daniela w 18 rocz. ur.

NIEDZIELA, 1 SIERPNIA
7:30 + Augustyn Kostyra – rocz. śm. 

i rodzice
8:45 + Jan Stec – 11 rocz. śm., ż. Mał-

gorzata i zięć – kaplica
10:00 + Emilia Brzegowa – 3 rocz. śm.
11:30 + Maria Tkać, m. Michał, 

rodzeństwo, Wilma, Emilia, 
Emil

17:00 Dziękczynna i  o  bł. Boże 
w 12 rocz. ur. Klaudii i za jej 
rodziców

PONIEDZIAŁEK, 2 SIERPNIA
7:00 + Emil Madziar
7:00 + Albin Hola – rocz śm., teść 

Alojzy, ciotka Julianna
18:00 + Cecylia Cegielny – 21 rocz. 

śm., m. Andrzej

WTOREK, 3 SIERPNIA
7:00 + Jan Jarosz – rocz. śm., syn 

Ryszard
7:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę MB 

z Róży św. Judy Tadeusza i ich 
rodzin

18:00 + Ignacy Stec

ŚRODA, 4 SIERPNIA
7:00 + Paulina i Ignacy Scechura – 56 

rocz. śm.
7:00 O  bł. Boże i  szczęśliwe rozwią-

zanie dla Agnieszki i  całej 
rodziny

18:00 O  zdrowie i  siłę w  chorobie, 
opiekę MB dla Anny w  87 
rocz. ur.

 Za modlących się w  kaplicy 
i uczestniczących w pogrzebie 
+ Ewy Kuziel
+ Emil Wykręt – 21 rocz. śm.
+ Józef Oskwarek, rodzice 
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i teściowie, zięć Eugeniusz
+ Maria Janowiak – 9 rocz. 

śm., Hermina, Jan i rodzice
+ Jacek Omylak

CZWARTEK, 5 SIERPNIA
7:00 + Paweł Gondek – 10 rocz. śm.
17:00 + ks. Karol Szlachta i jego rodzi-

ce – kaplica
18:00 Dziękczynna z  prośbą o  zdro-

wie, bł. Boże, dary Ducha 
Świętego dla Jana i Anny w 45 
rocz. ślubu i dla całej rodziny

PIĄTEK, 6 SIERPNIA
7:00 + Maria Wójciak, mąż i synowie
17:00 O  bł. Boże, opiekę MB i  św. 

Faustyny dla Cecylii Marsza-
łek – kaplica

18:00 O  zdrowie, bł. Boże dla Sabi-
ny w  5 rocz. ur., rodzeństwa 
i rodziców

SOBOTA, 7 SIERPNIA
7:00 Dziękczynna i  o  Boże bł., dary 

Ducha Świętego w 18 rocz. ur. 
Natalii, za rodziców i rodziny

7:00 + Józef Sitarz
18:00 O Boże bł., opiekę MB i anio-

łów stróżów dla Antosi i Asi
18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

MB dla Anny i Jana w 45 rocz. 
ślubu oraz ich dzieci i wnuków

NIEDZIELA, 8 SIERPNIA
7:30 + Bronisława Łuka, córka Maria
8:45 + Albin Hola – 7 rocz. śm. 

- kaplica
10:00 + Franciszek Świetlak, syn Józef
11:30 + Stefan Faculak, siostra Irena 

i rodzice
17:00 + Ludwik Omylak – 8 rocz. śm.

PONIEDZIAŁEK, 9 SIERPNIA
7:00 + Józef Wontorczyk, ż. Cecylia – 

9 rocz. śm.
7:00 + ks. Emil Bochaczyk – rocz. 

śm., rodzice i bracia
18:00 + Franciszek Ferenc – 28 rocz. 

śm., ż. Eugenia

WTOREK, 10 SIERPNIA
7:00 + Emil Wontorczyk – 16 rocz. 

śm., ż. Aniela, syn Emil
7:00 + Ignacy Garaj – 33 rocz. śm., ż. 

Krystyna i rodzice
18:00 W  18 rocz. urodzin Izabe-

li w  podziękowaniu za otrzy-
mane łaski z prośbą o zdrowie, 
bł. Boże, dary Ducha Świętego 
i opiekę MB

ŚRODA, 11 SIERPNIA
7:00 + Jacek Omylak – 1 rocz. śm.
7:00 + Irena Małysa, m. Eugeniusz
18:00 Za modlących się i uczestników 

pogrzebu + Stefana Zbieżek
 W intencji kapłanów z parafii 
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i o dalsze powołania do służby 
Bożej
+ Eugeniusz Szlachta
+ ks. Władysław Droździk
+ Emil Wykręt – 21 rocz. śm.
+ Jan i Maria Praszek
+ Jan i Helena Gwiżdż
+ Eugeniusz Zając i rodzice
+ Jacek Omylak

CZWARTEK, 12 SIERPNIA
7:00 + Dorota Kowalczyk, syn Łukasz
7:00 O bł. Boże, dary Ducha Święte-

go dla Józefa z okazji urodzin
18:00 + Stanisław Żywioł – 21 rocz. 

śm.
18:00 + Leszek Pakos - 12 rocz. śm., 

ojciec Franciszek

PIĄTEK, 13 SIERPNIA
7:00 + Emil Stec – 36 rocz. śm., ż. 

Eleonora i synowa Danuta
7:00 + Jan, Cecylia Ferenc
18:00 O bł. Boże, dary Ducha Świę-

tego dla Eleonory i  Henryka 
z okazji ślubu i dla ich dziecka

18:00 + Maria Jasiura

SOBOTA, 14 SIERPNIA
7:00 + Joanna Bohaczyk, m. Jan 

i dzieci
18:00 + Wendelin Żywioł – 14 rocz. 

śm.
18:00 Dziękczynna z  prośbą o  zdro-

wie, bł. Boże, opiekę MB 

dla Kamila i Barbary z  okazji 
urodzin

NIEDZIELA, 15 SIERPNIA
7:30 + Franciszek Ferenc – 28 rocz. 

śm., ż. Eugenia
7:30 Dziękczynna za łaski i  o  bł. 

Boże, opiekę MB dla Lucyny 
i Zbigniewa oraz córek i całej 
rodziny

8:45 + Emil Stec – rocz. śm., ż. Eleon-
ora, synowa Danuta - kaplica

10:00 Dziękczynna z  prośbą o  bł. 
Boże, opiekę MB dla Jakuba 
w 5 rocz. ur. i Martynki w 3 
rocz. ur. oraz dla rodziców

10:00 Dziękczynna i  o  bł. Boże, 
opiekę MB dla Emilii w rocz. 
ur.

11:30 + Wendelin Bochaczyk – 30 
rocz. śm., ż. Rozalia, syn Leon

11:30 + Jan Gondek, ż. Cecylia, 
wnuczka Dorota, wnuki Dan-
iel i Henryk

17:00 O bł. Boże, dary Ducha Święte-
go dla Marii i Henryka z oka-
zji rocz. ślubu oraz ich dzieci

PONIEDZIAŁEK, 16 SIERPNIA
8:00 + Stefan Zbieżek i rodzice
8:00 + Za zmarłe członkinie Róży św. 

Anny
8:00 O zdrowie, opiekę MB i bł. Boże 

dla Moniki w rocz. ur., męża, 
dzieci i wnuczki
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8:00 + Roman Pilarczyk – 2 rocz. śm.
11:00 Ad intentionem dantis
11:00 W intencji parafian o bł. Boże 

i opiekę św. Stefana
11:00 + Stefan Wykręt – rocz. śm., 

syn Stefan
11:00 + Stefan Kubacki
11:00 + Stefan Ferenc i rodzice
11:00 + Stefan Gwiżdż, syn Eugeni-

usz, rodzice i teściowie
11:00 + ks. kan. Adam Leśniak
17:00 Dziękczynna z  prośbą o  bł. 

Boże, dary Ducha Świętego 
dla Kacpra w 18 rocz. ur.

17:00 + Stefan, Irena Zając, bracia 
i siostry

17:00 + Stefan Faculak

WTOREK, 17 SIERPNIA
7:00 + Jan Faculak – 48 rocz. śm.
7:00 + Maria Garaj, m. Ferdynand – 

rocz. śm.
18:00 Dziękczynna z prośbą o zdrow-

ie, bł. Boże, opiekę MB, dary 
Ducha Świętego dla Patryc-
ji w 17 rocz. ur., dla rodziców 
i rodzeństwa

ŚRODA, 18 SIERPNIA
7:00 + Jacek Omylak – 1 rocz. śm.
7:00 + Aniela Bochaczyk – rocz. śm., 

m. Marcin i synowie
18:00 Za modlących się i uczestników 

pogrzebu + Anny Zubrzyckiej

+ Roman Pilarczyk – 2 rocz. 
śm.

+ Wilma Klozyk
+ Ewa Kuziel
+ ks. Adam Leśniak
+ Jacek Omylak
+ Antoni Omylak, syn Hen-

ryk, brat Leon i rodzice

CZWARTEK, 19 SIERPNIA
7:00 + Emil Stercuła i rodzeństwo
18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

MB dla Anieli w 60 rocz. ur.
18:00 O  zdrowie i  bł. Boże, opiekę 

MB dla Fabiana w 18 rocz. ur.

PIĄTEK, 20 SIERPNIA
7:00 + Maria Górka – 16 rocz. śm., 

m. Ignacy
18:00 Za Malwinę w 8 rocz. ur. o Boże 

bł. i potrzebne łaski

SOBOTA, 21 SIERPNIA
7:00 O  zdrowie, bł. Boże, dary Du-

cha Świętego dla Marka z oka-
zji 18 urodzin

18:00 + ks. Emil Wójciak – 13 rocz. 
śm.

NIEDZIELA, 22 SIERPNIA
7:30 + Anna Pakos – 16 rocz. śm., m. 

Florian i rodzice
8:45 + Eugeniusz Kobroń – rocz. śm. 

– kaplica
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10:00 + Józef Pilarczyk, syn Roman
11:30 + Józef Szymek – 9 rocz. śm., 

rodzice i teściowie
17:00 O zdrowie i bł. Boże w 2 rocz. 

ślubu Marty i  Łukasza oraz 
córki

PONIEDZIAŁEK, 23 SIERPNIA
7:00 + Anna Pakos, m. Cyprian
7:00 + Stefania Gondek – 1 rocz. śm.
18:00 Dziękczynna z  prośbą o  zdro-

wie, bł. Boże, opiekę MB dla 
Barbary w rocz. ur. i jej rodziny

WTOREK, 24 SIERPNIA
7:00 + Kamil Stechura – 3 rocz. śm.
7:00 + Emil Ślamczyk
18:00 + ks. Emil Wójciak, rodzice 

i bracia

ŚRODA, 25 SIERPNIA
7:00 + Ludwik i Anna Marszałek
18:00 Za modlących się i uczestników 

pogrzebu + Augustyna Gluca
 O bł. Boże dla ks. Wojciecha 

Borowca od Margaretek
+ Henryk Kostyra
+ Stanisław Wierzbiak
+ Helena Gwiżdż – 2 rocz. 

śm., m. Jan
+ Jacek Omylak

CZWARTEK, 26 SIERPNIA
7:00 O zdrowie i bł. Boże dla Józefa 

w 53 rocz. ur. i dla rodziny

18:00 Dziękczynna o Boże bł. i zdro-
wie dla Barbary i  Bartosza 
w rocz. zawarcia sakr. małż.

PIĄTEK, 27 SIERPNIA
7:00 + Ignacy Stec
18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

MB, dary Ducha Świętego dla 
Lenki i Laryssy w 8 rocz. ur., 
rodziców i chrzestnych

SOBOTA, 28 SIERPNIA
7:00 + Maria Jędryga – 5 rocz. śm.
7:00 + Emilia Stec
18:00 + Alfons Omylak – 20 rocz. śm.
18:00 + Emil Wierzbiak, ż. Aniela, s. 

Stanisław

NIEDZIELA, 29 SIERPNIA
7:30 O bł. Boże dla kapłanów posłu-

gujących w naszej parafii oraz 
o  powołania kapłańskie i  za-
konne od Róży św. Stanisława 
Kostki

8:45 + Jan Omylak – 16 rocz. śm. 
– kaplica

10:00 + Antoni Szumilas
11:30 + Roman Gwiżdż, rodzice 

i rodzeństwo
17:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

MB, dary Ducha Świętego dla 
Szymona i Adriany w 1 rocz. 
ślubu
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PONIEDZIAŁEK, 30 SIERPNIA
7:00 + Ignacy, Krystyna Garaj, syno-

we i córki
18:00 Dziękczynna z  prośbą o  Boże 

bł., opiekę MB dla Wilmy 
w 70 urodziny

WTOREK, 31 SIERPNIA
7:00 + Jacek Omylak, dziadek 

Eugeniusz
7:00 + Ewa Kuziel
18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

MB dla Sylwii i Mateusza w 2 
rocz. ślubu

ŚRODA, 1 WRZEŚNIA
7:00 + Kasper i Paulina Gwiżdż
8:00 Rozpoczęcie roku szkolnego SP2 

i SP3
8:00 Rozpoczęcie Roku Szkolnego 

SP1 - kaplica
18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

MB i św. Józefa w 70 rocz. ur. 
Bronisławy
+ Stefan Zbieżek
+ Antoni Omylak, syn Hen-

ryk, brat Leon i rodzice

CZWARTEK, 2 WRZEŚNIA
7:00 + Antoni Omylak i syn Henryk 

– rocz. śm.
7:00 + Emilia Stec
17:00 + Emil Brzegowy – 4 rocz. śm., 

ż. Emilia – kaplica
18:00 + Teodor i  Jan Wątorczyk 

– rocz. śm. oraz rodzice
18:00 + Franciszek Kubacka, ż. Anna, 

rodzice i teściowie

PIĄTEK, 3 WRZEŚNIA
7:00 + Ignacy Stec
7:00 O bł. Boże, dary Ducha Święte-

go i opiekę MB dla Julii i Alek-
sandry w 18 rocz. ur. i dla całej 
rodziny

17:00 + Joanna i Ignacy Stopiak – 20 
rocz. śm. – kaplica

18:00 + Maria Janowiak, rodzice 
i teściowie

SOBOTA, 4 WRZEŚNIA
7:00 O zdrowie, bł. Boże w 10 rocz. 

ślubu dla Katarzyny i  Piotra 
i dla dzieci

7:00 + Franciszek Wilk – 7 rocz. śm.
18:00 + Emil Wierzbiak – 36 rocz. 

śm.
18:00 O zdrowie, bł. Boże dla Eleny 

w 1 rocz. ur., dla rodziny i ro-
dziców chrzestnych

NIEDZIELA, 5 WRZEŚNIA
7:30 + Stefania Gondek – 1 rocz. śm., 

m. Stefan, s. Józef
8:45 + Joanna i  Wiktor Madziar 

- kaplica
10:00 + Kacper Gwiżdż – 24 rocz. 

śm., ż. Paulina
11:30 + Maria Tkać
17:00 + Stefan Faculak – 1 rocz. śm.


